
Uchwała Nr XXI/142/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 4 października 1995 r. 

w sprawie  sprzedaży  sieci  i  urządzeń  telewizji  oraz  likwidacji  zakładu  budżetowego 
"Starogardzka Telewizja Kablowa". 

Na podstawie art. 18, ust. 1 oraz art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 17, ust. 2 ustawy 
z dnia 5 stycznia 1991 r. - prawo budżetowe (tekst jednolity: Dz.U. Nr 72 z 1993 r., poz. 344 
z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie umowy sprzedaży z Polską Telewizją Kablową S.A. 
w Warszawie z siedzibą w Gdańsku sieci  oraz urządzeń telewizji  kablowej na warunkach 
uzgodnionych i  zawartych w projekcie umowy przedwstępnej,  która  stanowi załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2
W uchwale Nr X/79/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 stycznia 1995 r. w 
sprawie likwidacji zakładu budżetowego wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 1 datę „31.03.1995 r.” zastępuje się datą „15.11.1995 r.”

§ 3
Tracą moc: 
1) uchwała Nr XIV/97/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 29 marca 1995 r. w 

sprawie  zawieszenia  uchwały  Nr  X/79/95  z  dnia  26  stycznia  1995  r.  w  sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego, 

2) uchwała Nr IX/66/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 1994 r. w 
sprawie utworzenia spółki prawa handlowego, 

3) uchwała Nr X/81/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 stycznia 1995 r. w 
sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Rady Nadzorczej.  

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


